
 

Uchwała Nr 49/XI/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 21 września 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii  Rozwoju  Gminy  Bielsk na  lata  2014 – 2020”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Bielsk uchwala co następuje:  

 

§ 1. Uchwala się „Strategię  Rozwoju  Gminy  Bielsk na  lata  2014 – 2020”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 104/XVIII/2004 Rady Gminy w Bielsku z dnia 29 lipca 2004 roku 

w sprawie uchwalenia „Strategia Rozwoju Gminy Bielsk do 2015 roku” oraz  

uchwała nr 95/XI/2007 Rady Gminy Bielsk z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie 

zmiany uchwały Rady Gminy w Bielsku Nr 104/XVIII/2004 Rady Gminy w Bielsku  

z dnia 29 lipca 2004 roku w sprawie uchwalenia „Strategia Rozwoju Gminy Bielsk do 

2015 roku”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 49/XI/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 21 września 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii  Rozwoju  Gminy  Bielsk na  lata  2014 – 2020”. 

 

 „Strategia Rozwoju Gminy Bielsk do 2015 roku” przyjęta uchwałą nr 104/XVIII/2004 

Rady Gminy w Bielsku z dnia 29 lipca 2004 roku oraz uchwała nr 95/XI/2007 Rady Gminy 

Bielsk z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Bielsku  

Nr 104/XVIII/2004 Rady Gminy w Bielsku z dnia 29 lipca 2004 roku w sprawie uchwalenia 

„Strategia Rozwoju Gminy Bielsk do 2015 roku” jest podstawowym narzędziem 

wyznaczającym cele i kierunki działań ważne dla dalszego zrównoważonego rozwoju Gminy 

Bielsk. 

Mając na uwadze potrzebę powiązania celów i priorytetów Strategii z celami 

wojewódzkiej polityki rozwoju, w tym ze Strategią rozwoju województwa mazowieckiego do 

roku 2025 oraz regionalnymi programami strategicznymi, a także dostosowaniem zapisów 

Strategii do kolejnej perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2014- 2020, konieczne 

było podjęcie prac nad aktualizacją strategii rozwoju Gminy Bielsk. Strategia rozwoju Gminy 

Bielsk 2020 odpowiada obecnej sytuacji społeczno-gospodarczej Gminy Bielsk, uwzględnia 

aktualnie realizowane przedsięwzięcia inwestycyjne oraz sytuację społeczno-gospodarczą 

województwa i kraju. 

W związku z powyższym proponuje się przyjęcie powyższej uchwały.  

 

  

  


